
 

 
KREATIV LØSNINGSORIENTERET MEKANISK INGENIØR 

Hvis du brænder for at udvikle produkter, der gør en forskel i menneskers liv, er du præcis den, vi leder efter. 
Hos 3PART hjælper vi vores kunder med at udvikle næste generation produkter gennem tæt samarbejde og 
partnerskab. Vi udnytter vores højt specialiserede færdigheder til at skabe innovative og prisvindende 
løsninger med stærkt fokus på kundens behov. 

 
Vi søger en kreativ og løsningsorienteret senior mekanisk ingeniør, til vores kontor i Århus, der er klar til at 
påtage sig en spændende karriere som konsulent og hjælpe vores kunder med at bringe produkter hurtigere 
og mere træfsikkert på markedet ved at anvende din store erfaring indenfor mekanisk design. 

 
Da vi er et konsulenthus, er variationen i opgavetypen stor, og det er vigtigt du trives i en agil 
udviklingsproces og hverdag, med mange forskellige udviklingsopgaver indenfor en bred vifte af 
brancher, materialetyper og produktionsformer. 

Om dig: 

Du er en rutineret udviklingsingeniør, med bred erfaring fra flere brancher eller tilsvarende stilling som 
udviklingskonsulent. Du er proaktiv, resultatorienteret og en selvstændigt motiveret holdspiller med en 
helhedsorienteret tankegang. Du forstår og har en brugercentreret designmetode. Du har en krøllet hjerne 
og trives med at løse komplekse problemer ved hjælp af dine egne og dine kollegaers færdigheder. Du har 
selvtillid og modet til at træde direkte ind i kundens verden som seniorkonsulent og betroet rådgiver. 

Vi forventer, at du har en kandidat- eller bachelorgrad i ingeniørfaget og har +5 års erfaring inden for mekanisk 
ingeniørarbejde. Derudover forventer vi, at du har følgende: 

 
• Ekspert i 3D-modellering, (Solid Works foretrækkes) 

• Erfaring og viden om mekanisk design og omsætning til praktisk konceptdesign. 

• Erfaring med at prioritere bruger- og tekniske krav 

• Erfaring med at optimere krav og design til produktion, pålidelighed og 
omkostninger 

• Designfærdigheder inkluderer forståelse af design i overensstemmelse med 
gældende standarder. 

• Erfaring med udvikling hjælpemidler og/eller medicinsk udstyr en fordel 

• IT-kompetent med Microsoft Outlook, Word, Excel og typiske 
filudvekslingsplatforme. 

• Du har stærke skriftlige og mundtlige kommunikationsevner på engelsk og dansk. 

• Dokumenteret erfaring med projektsalg og udvikling af projekter. 



Hvad tilbyder vi: 

Fra begyndelsen af din ansættelse tilbyder vi dig et spændende job i en dynamisk virksomhed, hvor der er 
stor variation i typen af opgaver, i hele processen fra idé til realisering. I 3PART er der kort vej fra tanke til 
handling, og her går kreativitet og struktur hånd i hånd. Du vil møde en inspirerende og udviklende hverdag 
med engagerede kolleger, og professionelle udfordringer. 

Vi har en unik og multidiciplinær innovationskultur, hvor vi på tværs af dicipliner sparrer med hinanden og 
kunderne i en transparent og iterativ proces. Det er denne tilgang, der udvikler os, skaber træfsikre 
løsninger og gør os til en foretrukken samarbejdspartner. Vi stiller store krav til dig; men balance mellem 
arbejde og privatliv har stadig stor betydning. Vi tilbyder dig en attraktiv og konkurrencedygtig lønpakke, i 
henhold til kvalifikationer og opnåede resultater. 

Virksomheden: 
3PART A/S er en prisvindende og anerkendt konsulent- og innovationsvirksomhed, der er specialiseret i at 
understøtte innovation i nogle af Danmarks førende virksomheder inden for deres område, som fx. Danfoss, 
Etac, Vela, Pressalit Care, Berendsen, Eva Solo, Osaa, Unisense, Everfuel, Bücher, Samson Agro, Bramidan og 
mange flere. 

De største fordele for kunder, der er partner med os, er: Effektivt og træfsikkert på markedet, god 
forretningsindtjening og øget konkurrenceevne. 

Læs mere om 3PART på www.3PART.com 

Om rekrutteringsprocessen: 

For mere information og detaljer om stillingen, kontakt venligst CEO og founding Partner 
Simon Skafdrup på tlf. +45 22131343 eller e-mail: ssk@3part.com 

Vi behandler ansøgninger løbende. 

http://www.3part.com/
mailto:ssk@3part.com
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